
 Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад комбинированного вида № 34 города Ейска  

муниципального образования Ейский район 

 

 

ПРИКАЗ  

 

09.01.2023 г.  № 25-ОД 

г. Ейск 

 

О назначении ответственных за защиту персональных данных 

 

В связи с распоряжением Управления образованием Администрации 

муниципального образования Ейский район «О защите персональных данных 

воспитанников и их родителей (законных представителей), сотрудников 

дошкольных образовательных учреждений муниципального образования 

Ейский район», ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Загинайко Ирину Николаевну, специалиста по кадрам -  

ответственным за защиту персональных данных сотрудников МБДОУ ДСКВ 

№ 34 г. Ейска МО Ейский район. 

 

2. Назначить Каледину Ольгу Сергеевну, старшего  воспитателя, Зауэр 

Елену Викторовну, делопроизводителя – ответственными за защиту 

персональных данных воспитанников и их родителей (законных 

представителей)  МБДОУ ДС КВ №34 г. Ейска МО Ейский район. 

 

3. Вменить в обязанности Загинайко Ирине Николаевне, специалисту 

по кадрам,  Калединой  Ольге Сергеевне, старшему воспитателю, Зауэр 

Елене Викторовне, делопроизводителю – осуществляющих обработку 

персональных данных в  МБДОУ ДСКВ №34 г. Ейска МО Ейский район  

несение  административной ответственности в соответствии с 

законодательством РФ за нарушения режима защиты персональных данных, 

сохранение конфиденциальности персональных данных. 

 

4. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 Исполняющий обязанности заведующего                                      М.В.Алимова 

  

              

С приказом ознакомлены:                                                         

         О.С.Каледина  

         И.Н.Загинайко  

         Е.В.Зауэр 


		2023-01-10T15:40:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 34 ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН




